
ZARZĄDZENIE NR 728/22 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 682/22 z dnia 29 kwietnia 2022 roku 
w sprawie ustalenia planu finansowego wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz Ukrainie, w szczególności 

obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 14 ust. 9-16 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 roku poz. 583 ze zm.), 
Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy w celu 
finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE56A38C-ABCB-4B72-AC2B-15DB3792E031. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia                        

                                                                              Burmistrza Stronia Śląskiego                     

                                                                              Nr 728/22 z dnia 29.07.2022r. 

 

 

           Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy  

w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym             

                 konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

 

 

                                              DOCHODY 
 

                                                      Razem 2 103 594,58      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 785 240,58 

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 785 240,58 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,   
             powiatów (związków gmin, związków  powiatowo-gminnych,   
             związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z   
             innych źródeł 

1 785 240,58 

Fundusz Pomocy – Ukraina – refundacja wydatków - PESEL 6 715,08 

Fundusz Pomocy – Ukraina – refundacja wydatków - zdjęcia 8 707,50 

Fundusz Pomocy – Ukraina – pomoc psychologiczna 3 000,00 

Fundusz Pomocy – Ukraina – posiłek dla dzieci i młodzieży 10 300,00 

Fundusz Pomocy – Ukraina – świadczenie 300+ i obsługa zadania 154 400,00 

Fundusz Pomocy – Ukraina – zakwaterowanie – refundacja wydatków 15 120,00 

Fundusz Pomocy – Ukraina – świadczenia rodzinne dla obywateli  5 398,00 

Fundusz Pomocy – Ukraina – świadczenie pieniężne             
                        (zakwaterowanie, wyżywienie, opieka socjalno-bytowa)  

1 581 600,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 318 354,00 

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 318 354,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,   
            powiatów (związków gmin, związków  powiatowo-gminnych,   
            związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z   
            innych źródeł 
           (Środki na edukację dzieci i młodzieży z Ukrainy) 

318 354,00 

 

 

                                                WYDATKI                                               
 

                                                     Razem 2 103 594,58     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA                        Urząd Miejski 6 715,08 

75011   URZĘDY WOJEWÓDZKIE 5 635,08 

  4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 635,08 

75095   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 080,00 

  4300   Zakup usług pozostałych 1 080,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI     
        SPOŁECZNEJ 

1 778 525,50 

85395  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 778 525,50 

                                   Urząd Miejski 1 605 427,50 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 112 600,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 492 827,50 

                         Ośrodek Pomocy Społecznej 173 098,00 

   3110 Świadczenia społeczne  167 488,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  3 000,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 360,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE56A38C-ABCB-4B72-AC2B-15DB3792E031. Podpisany Strona 1



   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  34,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 978,00 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 318 354,00 
80113  DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 15 822,05 

  4300  Zakup usług pozostałych – Urząd Miejski w Stroniu Śląskim 15 822,05 

80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 280 279,47 

                              Zespół Szkół Samorządowych  216 929,60 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 054,48 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 375,12 

4260 Zakup energii 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 134 000,00 

                         Przedszkole Miejskie im. Jana Pawła II  63 349,87 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 370,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 360,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 018,03 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 021,84 

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu   
          służby cywilnej 

280,00 

80104   PRZEDSZKOLA 22 252,48 

  2540   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki   
              systemu oświaty                                                                       
              Przedszkole niepubliczne „Bajlandia” w Bolesławowie   

22 252,48 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE56A38C-ABCB-4B72-AC2B-15DB3792E031. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W miesiącu lipcu 2022 roku wpłynęły środki finansowe na wydzielony rachunek bankowy utworzony 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy na pomoc dla obywateli tego państwa. Konieczna jest 
zatem zmiana/aktualizacja kwot planu finansowego do ww. rachunku bankowego, który został wprowadzony 
Zarządzeniem Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 682/22 z dnia 29.04.2022 r. 

 Burmistrz 

  

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE56A38C-ABCB-4B72-AC2B-15DB3792E031. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-07-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




